令和７年１２月１１日

上野間小学校   ＰＴＡ会員　各位

ＰＴＡ会長　　　　　岡崎　保人

　ＰＴＡ健全育成部長　谷川　智志

上野間小学校長　　　黒田　靖浩

もちつき大会・お囃子鑑賞の中止のお知らせ

　日頃は本校の教育活動、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

　さて、以前ご案内いたしましたもちつき大会ですが、発熱やインフルエンザ感

染症による欠席者の増加に伴い、本年度は中止とさせていただきます。予定され

ていたＰＴＡ会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、インフルエンザ

感染症拡大防止のため、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

　明日１２日（金）以降の予定につきましては下記のとおりとなりますので、ご

確認いただきますよう、お願いいたします。

記

【今後の予定】

　１２月１２日（金）･･････予定通り午後４０分５時間授業

　　　　　　　　　　　　　下校時刻は１４時２５分頃

（もちつき大会の準備はありません）

　１２月１３日（土）･･････児童はいつも通りの時刻に通学班で登校

　　　　　　　　　　　　　下校時刻は１１時３０分頃

（もちつき大会、お囃子鑑賞は中止です）

　１２月１５日（月）･･････代休

　１２月１６日（火）･･････通常通り授業